rne=c)a  ,1-11 çgle-.1—
ATESIO 0 RECEBIMENTO PROT N'  Looq, 	JOSÉ ABEL SOUZA

EM.624! 	05.   (X291— 	 - Vereador -

Sec na 	rativa

ArniADOCA)LSESSLO

Ofiarbai
votos  CON

' ME:A DA CAIA" sts.1

"reis

Sala das Sessões, em 23 de Maio de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°   1-i-  /2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, faz inserir na ata de seus trabalhos, consoante com o sentimento da

população, a presente, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Sr. JURACI

TEIXEIRA LIMA, que faleceu no domingo, dia 21 de maio. Uma pessoa muito querida

por todos. O mesmo era morador do povoado Várzea.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Familiares do mesmo.

S1RO1ADO(AjW4SESSID II

Ipt220-111
° VOTOS C

MDA DA ett/PA

Aos Familiares do mesmo.

Sala das Sessões, em 23 de Maio de 2017k

om OPNTR

•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° G /2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, faz inserir na ata de seus trabalhos, consoante com o sentimento da

população, a presente, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Sr. MANUEL

BENICIO DE SOUZA FILHO, que faleceu no sábado (13/05), muito querido por todos.

O mesmo era morador do povoado Olho D'Água de Paulo.

Que se dê conhecimento desta Moção:

rE

MESMO RECEBIMENTO PROT N°  00 	JOSÉ ABEL SOUZA

m.(2‘t  Ot  	DE 20 	 - Vereador -

Seve 	tsUaliva

	00000001
	00000002